podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.  

IV.  
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 249.500,- Kč (slovy: 
Dvěstěčtyřicetdevěttisícpětset korun českých) na nájmy, činnost a akci v roce 2022 („dále jen 
„projekt“), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI této 
smlouvy. 

Dotace je účelově určena na:  

a) úhradu nákladů za užívání hlavního sportovního zařízení a za služby s užitím spojené